
UCHWAŁA Nr XLIII/200/2010 
Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 24 czerwca 2010r. 

 
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostce samorządu  
      terytorialnego. 

 
 
 Na podstawie art.216 ust.2 pkt 5 i art.220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 z poźn. zm.) 
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Postanawia się udzielić pomocy finansowej w wysokości 25 000 zł 
samorządowi Gminy Szczucin, Powiat Dąbrowski, Województwo Małopolskie. 
 

§ 2 
Pomoc finansowa zostanie przeznaczona na likwidację skutków powodzi. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały, w tym zawarcie umowy, powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości. 
 
 
 
 


	UCHWAŁA Nr XLIII/200/2010

